
 

О внесении изменений в Положение о 
размещении нестационарных торговых  
объектов мелкорозничной торговой сети и  
временных объектов общественного питания 
на территории города Чистополь, 
утвержденное постановлением 
Чистопольского городского Исполнительного  
комитета от 27.06.2018 № 139 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, протоколом совместной коллегии министерств и ведомств 
Республики Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета 
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых 
органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, Чистопольский городской 
Исполнительный комитет Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о размещении нестационарных торговых объектов 
мелкорозничной торговой сети и временных объектов общественного питания на 
территории города Чистополь, утвержденное постановлением Чистопольского 
городского Исполнительного комитета от 27.06.2018 № 139, следующие изменения: 
абзац второй пункта 4.14. дополнить словами следующего содержания: 
«, должна отсутствовать задолженность по налогам, сборам и иным платежам в 
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета Ф.М. 
Садикова. 
 
Руководитель  городского                                                                   
Исполнительного комитета                                                                                И.Ф. Рахимов                                  

   
 

            Постановление                                                            Карар 

 

       19 .03.2021                        г. Чистополь                               № 38   

 

 
 


